KUCZBORK

miasto, 22 km na W od Miast

szren.

Juczborok

Wycieczka

K. / Szumlin.

Chmentarysho szkieletowe z walsnego
średioziemia (?)

Ran. 533

Kuczbork

Suen

(1384)

Semovitus dux Masovie:

consideratis fidelibus serviciis strenui militis d. Andree
de Radzikowo castellaui Dobrinensis, sibi suisque legitimis
successoribus oppidum K. cum villis ipso oppido adia-
centibus nostri veri Ducatus vendidimus pro 400 sexag-
qt. Pol. cum omnibus censibus, proventibus et utilitatibus,
aquis, pratis, pascuis, rubetis, dumetis, mericis, silvis, bor-
tis, nemoribus, mellificis, venatoribus omnium ferratum,
aquis et aquorum decursibus, lacubus, pisciuis, paludi-
bus, staquis et piscatoriis, molendinis constructis et con-
struendis et cum toto iure hereditario per eundem d.
Andream et suos legitimos successores tenendum, haben-
dum, commutandum, vendendum etc.

Dannus etiam eidem d. Andree in ipso oppido forum
consuetum semel in septimana ibidem peragendum
et etiam cum foro annuali semel in anno celebrando
et theloneum ibidem tollere ab omnibus negotiato-
Gawarecki, Praywileje, naobaria i swobody...), s. 102-107

- ribus et mercatoribus iuxta modum ibidem
ab antiquo deputatum, ipsum tamen theloneum
nullas alias retrahendo, nec eiam contra eundem constituendo,
damnum eiam dicto Andree in eodem oppido et villis nomina-
tis plenum ius Culmense, omnes causas indicare, carceres et pati-
bula erigere et. Item eiam volumus, quod dictus d. Andreas
et sua posteritas cum auctoritate ad expeditionem cum ferrigenis
nostris Plocensibus, nobis et nostris successoribus servire debet, aut
quod absit, ipsi Andree in quacunque expeditione damnum
percipere contigerit, extunc omnia et singula ipsi Andree solvere
debemus, et hoc tamen tale servitium seu servire debet, ut
preferatur quod si in eodem oppido seu in villis memoratis man-
sionem domesticam ipse Andreas vel ipsius successores habuerint.

Absolvimus
eiam omnes
oppidanos cum

incolis, seu inha-

bitatores oppidi predicti cum villis memoratis ab omnibus laboribus
et a reformatione nostrorum castrorum, a censibus, exactionibus, con-
tributionibus ceterisque angariis et prealigariis et a iudicio omnium
iudicum et subiudicum etc. ut citati per eos non iudicentur nisi coram
predicto Andree aut eius sculteto, iure Culmensi tenebuntur respon-
dere. Actum et datum in Plozko.

brevis

Kuesbark

1384

Senioribus de Maravia et dominus Ploensis
militi Andree de Radikono, castellano Labri-
nensi oppidum K. villasque ipsi oppido adiacen-
tes vendit.